きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

人権擁護委員委嘱状交付式

は中止となりました

【お問合せ先】

豊川市役所 市民部 人権交通防犯課 人権推進係 伊藤

TEL:0533-89-2149

  Eメール：jinkenkotsu@city.toyokawa.lg.jp

令和 2 年 4 月 8 日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

下記のとおり予定しておりました、人権擁護委員委嘱状交付式は新型コロナ

ウイルス感染拡大防止のため、中止となりました。

記

１ 開催日時 令和２年４月１４日（火曜日）午前１０時から
       【再任委嘱状交付式】
        （再任）松下 智治 委員 （4 期：H23.1.1～R5.3.31）

２ 会  場 豊川市役所 本庁舎２階 市長室

tel:0533-89-2149